Акционерное общество
«Русатом Инфраструктурные решения»

(АО «РИР»)
Филиал в г. Глазове

ул. Белова, д. 7,  г. Глазов,
Удмуртская Республика, 427620

Телефон (34141) 9-62-56
E-mail: info-fg@rusatom-utilities.ru

ОКПО 29962168, ОГРН 1117746439480
ИНН 7706757331, КПП 183743001

 №

На № 01-20/00473 от 21.02.2023

О внесении изменений в схему
теплоснабжения

Главе города Глазова
Коновалову С.Н.

Удмуртская Республика,
г. Глазов, ул. Динамо, д. 6

Уважаемый Сергей Николаевич!

 В ответ на Ваше письмо, на основании постановления Правительства

Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. №154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и в целях актуализации
схемы теплоснабжения МО «Город Глазов» на 2021-2035 годы предлагаем внести
следующие изменения (дополнения):

1. В связи с реорганизацией ООО «Тепловодоканал» в форме
присоединения к АО «Русатом Инфраструктурные решения» изменить по тексту
Схемы теплоснабжения теплосетевую организацию ООО «Тепловодоканал» на
филиал АО «РИР» в городе Глазове.

2. Внести изменения и дополнения в мероприятия по строительству,
реконструкции тепловых сетей в соответствии с поручением Администрации
города Глазова и предложениями филиала АО «РИР» в г. Глазове (приложение 1).
Изменения отразить в таблицах пояснительной записки и в необходимых разделах
обосновывающих материалов Схемы теплоснабжения.

3. Дополнить таблицу 11 «Перечень выданных ТУ на подключение к
системам централизованного теплоснабжения со сроком действия от 2017 года и
более» раздела 2.4 главы 2 обосновывающих материалов и таблицу 4 «Перечень
выданных ТУ на подключение к системам централизованного теплоснабжения со
сроком действия от 2017 года и более» раздела 1.2 пояснительной записки
информацией, указанной в приложении 2.

4. Дополнить таблицу 18 «Перечень объектов, подключенных к
централизованным системам теплоснабжения в 2022 году» раздела 2.7 главы 2
обосновывающих материалов информацией, указанной в приложении 3.

2

Прошу Вас рассмотреть вышеизложенные изменения (дополнения) и
направить в наш адрес мотивированный ответ о включении (не включении)
изменений (дополнений) в Схему теплоснабжения МО «Город Глазов».

Приложение: 1. Перечень изменений и дополнений в мероприятия по

строительству, реконструкции тепловых сетей - на 4 л.
                      2. Перечень выданных ТУ на подключение к системам

централизованного теплоснабжения со сроком действия от
2017 года и более - на 2 л.

                      3. Перечень объектов, подключенных к централизованным
системам теплоснабжения в 2022 году - на 1 л.

Директор                                                                        И.В. Корепанов

Конов Григорий Валерьевич
8 912-452-88-24